
 南京邮电大学灭火器维修换药及采购项目招标文件
一、招标单位：南京邮电大学

单位地址：南京仙林大学城文苑路9号

招标联系人：唐老师
联系电话：85866541 

二、投标书组成：

1、投标单位具备相关灭火器检查和维修资质证书的复印件；
2、投标单位具备独立的专业消防器材生产或经营企业法人、营业执照的复印件、具有法人签名或盖章的被委托人有效授权书；
3、投标单位具有消防部门有关灭火器维修能力检验报告的复印件；
4、针对本批维修换药灭火器制定的维修换药后期维保方案；
5、针对本批采购灭火器做出的质保承诺；
6、提供近三年类似项目业绩；
7、南京邮电大学灭火器维修换药及采购报价单。
以上投标材料需按序装订成册。
三、投标文件份数和签署

1、投标文件一份正本和三份副本，正本和副本均采用A4幅面纸。 在每份投标文件上要明确标注“投标人”、“正本”、“副本”字样。

2、投标文件正本须打印并由投标人法定代表人或授权人签字并加盖公章。副本可复印，但须加盖公章。

四、投标文件的密封及标记

1、投标人应将投标文件正本和副本分别密封。

2、密封后应标明本项目名称，加盖单位骑缝章并注明“于开标前不得启封”字样，并在密封袋上注明投标单位、联系人、联系电话等。
五、投标文件递交时间及地点

1、递交时间：2015年9月22日上午9:00-10:30，逾期招标方将不接受投标。
2、地点：南京邮电大学仙林校区行政南楼241室
3、联系人：王老师            电话：025-85866541
六、评标办法
本次项目采用综合评标法评标。
1、报价得分（60分）
以经评审的各投标人的投标价中去掉一个最高价,去掉一个最低价的平均价的97%为基准，得满分60分；（若经评审的各投标人的投标价少于五家则直接取其平均值）；各投标人报价每高于基准1%扣1分；每低于基准1%扣0.5分；不足1%部分按内插法计算，小数点保留两位。

2、维保服务（30分）

（1）维修换药后期维保服务方案(15分)：承诺一个月内检查一次得15分；承诺两个月内检查一次得10分；三个月内检查一次得5分，三个月以上检查一次不得分。
（2）服务承诺（10分），灭火器维修期限2天内完成得5分，当天完成维修得10分，其余不得分。
（5）其他服务承诺得(5分): 有其他额外服务承诺的得1-5分。

3、质保（5分）：

（1）质保期：承诺质保期为两年的得2分；承诺质保期两年以上的得3分。

（2）其他质保承诺：有其他质保承诺的得1-2分。

4、业绩（5分）：

提供自2012年9月以来类似项目业绩（合同金额5万元及以上），有1个得1分，须提供合同复印件。
七、付款方式：本项目无预付款；完工验收合格后付至合同价的60%；经审计后付至审定价扣除审计费的95%，余款在质保期满后无息付清，审计费按校审计相关规定执行。
八、其他事宜

1、为防止恶意低位报价扰乱正常的招标秩序，对不切实际明显低于市场成本价报价的投标书将视为废标。

2、投标发生的一切费用均由投标单位自己承担；对未中标单位，我方将不做任何解释。
3、本招标文件中未尽事宜将在与中标单位签订合同中补充。
九、附件：

南京邮电大学灭火器维修换药及采购报价单
	维修换药品名
	规格（公斤）
	数量（具）
	价格（元/公斤）
	合计（元）

	ABC干粉灭火器
	3
	1136
	
	

	
	4
	232
	
	

	
	25
	2
	
	

	
	35
	5
	
	

	新购品名
	规格（公斤）
	数量（具）
	价格（元/具）
	合计（元）

	ABC干粉灭火器
	3
	3312
	
	

	CO2灭火器
	2
	127
	
	

	推车式ABC干粉灭火器
	35
	5
	
	

	维修换药总价（元）
	

	新购灭火器总价（元）
	

	投标最终总报价（元）
	


投标单位（公章）

年     月     日
